CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Araçariguama, 0 de fanseo de 2025.

Exmo. Senhor
PAULO HENRIQUE SANCHES VOLCOV
Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama

5 Aogbh 2 £ mn, Vereador (a) eleito

à Câmara musicos de agentpara o mandato de 2025 a 2028, venho

através deste, requerer a V. Ex.2, que todas as minhas proposições e atos que

venham fazer parte nesta Casa de Leis, seja usado o meu nome político:

pa ver

Nestes termos
P.D.

To

C. M. ARAÇARIGUAMA- OF

PROTOCOLONº

EM DO/ 041 SOM
HORA: 4)h Dr

ASS.:. Pro Alicia—vo QUneu

Travessa São Benedito,09 — centro - Araçariguama — SP- CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455— E-mail: secretaria (QOcamaraaracariguama..sp.gov.br